PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22. 05. 2012

            г. Дивногорск
                                                    № 125п__

О внесении изменений в постановление

администрации города от 14.06.2011 № 164п

(в редакции от 06.12.2011 № 314п)

Руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации города от 14.06.2011 № 164п (в редакции от 06.12.2011 № 314п) «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального образования город Дивногорск» изменения следующего содержания:

1.1.  В приложении 2 «Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального образования город Дивногорск»:
вывести из состава комиссии Роднину Л.Н.;

ввести в состав комиссии начальника отдела экономического развития администрации города Дивногорска Панченко В.Ю.

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

                        Е.Е. Оль